
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

HIDRAULISKAIS ĀMURS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• MultiOne hidrauliskie āmuri ar izcilu skaņas izolāciju ir 
vienlaikus gan klusi, gan jaudīgi 

• Liela jauda attiecībā pret darbarīka svaru 
• Kompakti izmēri 
Hidrauliskā āmura šaurais profils ļauj ar šo darbarīku sasniegt vietas, 

kur citi hidrauliskie āmuri piekļūt nespēj. Nelielais blīvju un kustīgo 

detaļu skaits nodrošina MultiOne hidrauliskajam āmuram izcilu 

izturību un vienkāršo tā apkopi. Tas ir aprīkots ar vibrāciju slāpēšanas 

sistēmu, kas vienlaikus mazina arī trokšņu emisijas līmeni. MultiOne 

traktors, kas aprīkots ar hidraulisko āmuru, ir jaudīgs agregāts dažāda 

veida demontāžas darbiem — veiciet demontāžu ar hidraulisko 

āmuru un aizvāciet būvgružus ar MultiOne traktoru un kausu.   Vēl 

viena šo agregātu kombinācijas priekšrocība ir to nelielie izmēri — ar 

to iespējams piekļūt praktiski jebkur. 
 

Modelis Trieciena enerģija Triecienu biežums Instrumenta Ø Svars Kods 
DMS 50 120 J 1200 bpm 38 mm 60 kg C890163 
DMS 95/2 240 J 1200 bpm 45 mm 95 kg C890164 
DMS 165 330 J 1200 bpm 45 mm 165 kg C890165 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
DMS 50                 
DMS 95/2                 
DMS 165                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

APAĻAIS 
KALTS 

PLAKANAIS 
KALTS 

STANDARTS 

 


